様式第１号（第６条関係）

令和〇年 〇 月 〇 日

 国分寺市長 殿

国分寺市認証保育所等保護者助成金交付申請書

国分寺市認証保育所等保護者助成金の交付を受けたいので，下記のとおり申請します。

なお，助成対象者の要件の審査のため，市の公簿等により確認することに同意します。

記

１ 申請者

ふ り が な こくぶんじ たろう
児童との

続柄
父

保護者氏名
国分寺 太郎

               ○印

住 所 国分寺市戸倉1-6-1
電 話

042-325-0111

２ 対象児童

ふ り が な こくぶんじ はなこ 生 年 月 日 20△△年〇月〇日

児 童 氏 名
国分寺 花子

第１子 第２子以降

市町村民税

課税  非課税

入園施設名 ～～～保育園
（ 入 園 日 ）   〇年〇月〇日

（在籍クラス） １ 歳児クラス

３ 申請金額                   ☑ 申請金額の算定は市に委任します。

10 月分 27,000円 1 月分 27,000円

11 月分 27,000円 2 月分 27,000円

12 月分 27,000円 3 月分 27,000円

合 計 162,000円

 支払金口座振替依頼書

依
頼
者

住所 国分寺市戸倉1-6-1

氏名 国分寺 太郎          ○印

振
込
先
金
融
機
関

銀行名（銀行コード：   ○○○     支店名（支店コード： ○○○   ）

銀行・農協

信金・信組

○○○ 支 店

出張所

口座種別 （普通・当座）
口座番号

  1 2 3 4 5 6 7

口座名義（カタカナ） コ ク ブ ン ジ   タ ロ ウ

口座名義（漢字） 国 分 寺   太 郎

（注）依頼者及び振替口座名義は，申請者と同一でなければ振込みはできません。

記入例 こちらの用紙はすべてご記入ください

認印，必要です

認印

問合せがある場合は，

こちらの番号に電話します

お子様の口座は指定できません

当てはまる方を

〇で囲んでください

申請者＝依頼者＝口座名義

～すべて同じお名前で，お子様の保

護者名を記入ください

チェックがあれば，市で申請金額の

記入，算定等を行いますので金額は

未記入でも構いません